Soproni Vizmi Zrt.

Szervezeti egyeség

Elérhetbség

Neve Vezetdje Vezetdjének beosztasa Telefon Elektronikus levélcim
Vezérigazgatdsag Radonyi Laszl6 vezérigazgatod 99/519-101 |radonyi.laszlo@sopronivizmu.hu
dr. Kruppa Eniké kamarai jogtanacsos 99/519-106 |kruppa.eniko@sopronivizmu.hu
Személyligyi osztaly Szanyi Livia osztalyvezeto 99/519-126 |szanyi.livia@sopronivizmu.hu
Gazdasagi igazgatdsag Gyarmati Laszlo gazdasagi igazgatd 99/519-171 |gyarmati.laszlo@sopronivizmu.hu
Ertékesitési osztaly To6th Janos osztalyvezeto 99/519-176 |toth.janos@sopronivizmu.hu
Ko6zgazdasagi osztily Némethné Molnar Csilla |osztalyvezetd 99/519-216 |nemethne.molnar.csilla@sopronivizmu.hu
Miiszaki igazgatosag Varga Akos miiszaki igazgatd 99/519-231 |varga.akos@sopronivizmu.hu
Buki izemmérnokség Kovér Tamas lzemmérnokség vezetd 99/519-223 |kover.tamas(@sopronivizmu.hu
Fert6di izemmérnokség Varga Tibor lizemmérnokség vezetd 99/519-162 |varga.tibor(@sopronivizmu.hu
Firds tizemmérnokség Fekete Imre Richard lzemmérnokség vezets 99/519-410 |[fekete.richard@sopronivizmu.hu
Informatikai és energetikai osztly |Kiss Csaba osztalyvezets 99/519-236 |kiss.csaba@sopronivizmu.hu
Kozmifejlesztési osztaly Pal Attila osztalyvezets 99/519-254 |pal.attila@sopronivizmu.hu
Laboratorium Milic Raffai Csilla laborvezet6 99/519-262 |milic.raffai.csilla@sopronivizmu.hu
Szennyvizkezelési izemmérnokség |Koviacs Tibor lzemmérnokség vezetd 99/519-286 |kovacs.tibor(@sopronivizmu.hu
Vizellatasi izemmérnokség Karasz Tibor lzemmérnokség vezetd 99/519-271 |karasz.tibor@sopronivizmu.hu
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